Go Dairy Free

Tofutti Issues Precautionary Recall of 12 Pallets of Vanilla Cuties For Potential Trace
Milk

May 12, 2009 -- Tofutti Brands Inc. has completed a precautionary investigative recall of 12 pallets of its 8-Pack
VANILLA CUTIES mini sandwich frozen dessert novelties (UPC 0-20188-01301-2) due to possible trace level milk
contamination reported for a limited number of lots shipped which were produced in July of 2008. VANILLA CUTIES are
labeled as Milk Free and persons who have an allergy or severe sensitivity or intolerance to Dairy products run the risk of
serious or life-threatening injury if they consume products with milk ingredients. Tofutti Brands uses stringent quality
controls to prevent milk contamination of its products and sells more than 60 million individual VANILLA CUTIES each
year ...

From early March to early April 2009 Tofutti Brands received telephone reports from 6 consumers who experienced skin
rash symptoms after eating VANILLA CUTIES produced at a minor production facility during 3 days in July of 2008. No
illness or serious injury has been reported and no further reports have been received.

The suspect product in question was identified as having been produced at only this one minor facility and the 12 pallets
shipped from the suspect lots have been recalled. The bulk of these 12 pallets were recalled from the New York City
metro area as well as from some distributed to the Midwest, New England, the Mid Atlantic Region and California. No
complaints from consumers were received from the Midwest or New England Regions. Investigation and reports from
Distributors and store visits indicate that none of the suspect product remains in distribution and it is not currently being
offered for sale.

The suspect product in the above 12 pallets is identified by the labeled Manufacturing facility code 360-300 which will
appear on one of the two end flaps of the box of the VANILLA CUTIES. Consumers who may have purchased VANILLA
CUTIES bearing this code are urged to return them to the place of purchase for full refund. This recall does not involve
any of the Company&rsquo;s vanilla or other flavored TOFUTTI CUTIES manufactured at its other facility. Consumers
with questions may contact the Company at 908-272-2400, Monday-Friday, from 9:00AM-5:00PM EST.
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